
Projekt 
 
z dnia  23 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V.18.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Żagańskiego Pani Anny Michalczuk odwołuje się z dniem 1 października 2024 r. 
Panią Elżbietę Bielecką ze stanowiska Skarbnika Powiatu Żagańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żagańskiemu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F23F78-22DC-46F3-995A-8DE3A8348185. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

USTAWA 
z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym 
Art.  12.  [Zakres właściwości rady powiatu] 
Do wyłącznej właściwości rady powiatu należy: 
1)stanowienie aktów prawa miejscowego, w tym statutu powiatu; 
2)wybór i odwołanie zarządu oraz ustalanie wynagrodzenia jego przewodniczącego; 
3)powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym 
księgowym budżetu powiatu; 
Art.  37.  [Sekretarz i skarbnik powiatu] 
1. Rada powiatu powołuje i odwołuje skarbnika powiatu na wniosek starosty. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F23F78-22DC-46F3-995A-8DE3A8348185. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V.18.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


